
Załącznik nr 14 

 

Uchwała nr 59/2021/2022 

Rady Dyscypliny Nauki Prawne UKSW 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej utworzenia jednostki organizacyjnej   

w Instytucie Nauk Prawnych w postaci Katedry Interdyscyplinarnych Studiów nad 

Prawem na Wydziale Prawa i Administracji UKSW 

 

Na podstawie § 36 ust. 1 pkt 4 lit. a  w związku  z  § 60  ust. 1  Statutu UKSW (stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu UKSW z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie) uchwala 

się, co następuje:  

 

 

§ 1 

Rada Dyscypliny Nauki Prawne UKSW wyraża pozytywną opinię na temat  utworzenia 

jednostki organizacyjnej  w Instytucie Nauk Prawnych w postaci Katedry 

Interdyscyplinarnych Studiów nad Prawem na Wydziale Prawa i Administracji UKSW. 

 

    § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Protokołował 

Mgr Jacek Kołota 

 

 

 

 

 


